Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2014 года                                                                                                 № 51-8
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

В связи с организационно-штатными мероприятиями, в целях повышения эффективности работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Тетюшского муниципального района  от 19.07.2011  № 9-2 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тетюшского муниципального района Республики Татарстан», изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике                                 (А.В. Дубровский).
Глава Тетюшского
муниципального района

Республики Татарстан

                        Р.Х. Сафиуллов
Приложение

к решению Совета Тетюшского муниципального района

от 12.11.2014 № 51-8
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

	Фаткуллов И.Р.
	заместитель Главы Тетюшского муниципального района, председатель комиссии;

	Гасимов А.А.
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Голод А.С.
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Исполнительном комитете Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Абрамов С.Н.

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД России по Тетюшскому району (по согласованию);

	Абрамова Л.В.
	начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района» (по согласованию);

	Баландин В.А.
	старший инспектор инспекции по предупреждению правонарушений несовершеннолетних Отдела МВД России по Тетюшскому району (по согласованию);

	Галиакберов М.Ф.
	начальник УИИ № 40 ГУ МРУИИ № 2 (по согласованию);

	Евграфова В.А.
	методист с исполнением обязанностей психолога МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района» (по согласованию);

	Краснова Л.Н.
	главный специалист сектора по опеке и попечительству при Исполнительном комитете Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Мещерякова А.А.
	директор МБУ «Тетюшский территориальный Центр молодежных (школьных) формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ» (по согласованию);

	Полозов Р.Н.
	начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Пьянова О.П.
	главный специалист отдела по работе с поселениями аппарата Совета Тетюшского муниципального района;

	Сиякин Ю.В.
	начальник отдела культуры Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района (по согласованию);

	Тимофеева Т.А.
	педиатр ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ» (по согласованию);

	Торгашов В.П.
	директор ГКУ «Центр занятости населения Тетюшского района» (по согласованию);

	Филимонова Т.Н.
	директор ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Тетюшское сияние» в Тетюшском муниципальном районе (по согласованию).